
UCHWAŁA NR XLVT/339/2023 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 29 marca 2023 roku 

i w sprawie wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości 

Zabieniec stanowiącej własność Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 poz.40) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U 2023 poz. 344) Rada Gminy Bądkowo uchwala, 

co następuje: 

$1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej 

w miejscowości Żabieniec, gmina Bądkowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 

74/1 1 74/2 o pow. 1,1223 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Aleksandrowie Kujawskim 

jest sporządzona księga wieczysta KW WLIA/00020069/2, obręb 0024 Żabieniec 

stanowiącej własność Gminy Bądkowo. 

$2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE , 

do UCHWAŁY NR XLVI/339/2023 
Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 29 marca 2023 roku. 

Nieruchomość zabudowana położona w miejscowości Żabieniec, gmina Bądkowo, 

oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 74/1 i 74/2 o pow. 1.1223 ha, dla której 

w Sądzie Rejonowym w Aleksandrowie Kujawskim jest sporządzona księga wieczysta KW 

WL1A/00020069/2, obręb 0024 Żabieniec stanowi własność Gminy Bądkowo. Działka 

zabudowana jest budynkami gospodarczymi o łącznej powierzchni 2 409,79 m?. 

Dla terenu objętego uchwałą nie ma obowiązującego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy. 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Bądkowo Przyjętego Uchwałą Rady Gminy Bądkowo Nr XXIV/136/2020 z dnia 22 Grudnia 

2020 w/w działki położone są na obszarze oznaczonym jako tereny zabudowane. 

Wskazane jest zatem trwałe zagospodarowanie nieruchomości poprzez jej sprzedaż. 

Zbycie nieruchomości nastąpi na zasadach określonych w ustawie o gospodarce 

nieruchomościami. 

NICZĄŁ * 

v 2 22 Wo 

 


